[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 06.05.2015                                                                                    № 233

ст-ца Старощербиновская
Об утверждении отчетной формы для мониторинга

реализации муниципальных программ Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с пунктом 4.7 раздела 4 постановления администрации Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 14 июля 2014 года № 259 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 09 сентября 2014 года № 388) п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить отчетную форму для мониторинга реализации муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 06.05.2015 №  233

Отчетная форма для мониторинга реализации муниципальной программы

 Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района   за________квартал____года

Наименование муниципальной программы_________________________________________________

Координатор муниципальной программы__________________________________________________

	№

п/п
	Наименование основного мероприятия, мероприятия, контрольного события
	Ответственный исполнитель
	Факт начала реализации мероприятия,

контрольного события
	Факт окончания мероприятия, контрольного события
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы (руб.)
	Сумма выделенных средств в бюджете на реализацию муниципальной программы (руб.)
	Фактически освоенные бюджетные средства (руб.)

	1
	Основное мероприятие № 1

	1.1
	Мероприятие № 1

	1.2
	Мероприятие № 2

	-------

	1.1.1
	Контрольное событие  № 1

	1.1.2
	Контрольное событие  № 2

	--------

	Итого:

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

Е.Н. Еремина